si hívásra adott válasz, és közösen tudnánk tanúskodni feltá-

madott Urunkról!

Az imaanyag más körülmények közötti felhasználása
Ez az istentiszteleti felépítés más, közös istentiszteletre is

használható. Pl. 2010 Húsvétján, vagy az elkövetkezendô

években, amikor a keresztények ugyanazon a napon ünneplik

Húsvétot: 2010 április 4, 2011 április 24, 2014 április 20, 2017

április 16. Az anyag helyi gyülekezetek istentiszteletein is

használható.